[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.11.2018
                                                                                        №51
п. Выкатной
Об отмене постановления администрации сельского

поселения Выкатной от  29.01.2016 №3 «Об

утверждении порядка бесплатного предоставления

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, а также государственная собственность

на которые не разграничена, в собственность

отдельных категорий граждан, для строительства

индивидуального жилого дома на территории

сельского поселения Выкатной»
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Постановление администрации сельского поселения Выкатной
от 29.01.2016 №3 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в собственность отдельных категорий граждан, для строительства индивидуального жилого дома на территории сельского поселения Выкатной» отменить.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Выкатной

Н.Г.Щепёткин